Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Ува-Туклинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

15.10.2021                                                                                       №43-од

О создании школьного спортивного клуба «ТЕМП»

В соответствии с Положением о школьном спортивном клубе, в целях популяризации

физической культуры и спорта в целом, настольного тенниса как вида спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб настольного тенниса.

2. Утвердить следующие варианты написания названия клуба:

полное «Школьный спортивный клуб настольного тенниса МОУ «Ува-Туклинская СОШ»

«ТЕМП»;

краткое «ШСК «ТЕМП».

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (далее – клуб, ШСК)  «ТЕМП»

Безвух Людмилу Аркадьевну, педагога дополнительного образования, руководителя

секции «Настольный теннис».

4. Куратором ШСК назначить Кудяшеву Алену Валериевну, заместителя директора по

УВР.

5. Классным руководителям 5-11 классов обеспечить выборы одного представителя от

класса в Совет ШСК «ТЕМП».

6. Безвух Л.А. в срок до 18.10.2021 сформировать состав Совета клуба, разработать планы

работы ШСК «ТЕМП» на 2021-2022 учебный год и обеспечить его выполнение.

7. Кудяшевой А.В. и Безвух Л.А. в срок до 30.10.2021:

 -  организовать работу по разработке символики ШСК «ТЕМП» с привлечением

участников образовательных отношений;

 - создать информационный стенд о деятельности и достижениях ШСК «ТЕМП».

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   В.И.Холкин